
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

           Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложения № 5/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 589 

гр. Левски, 26.01.2023г.           
 
 
относно: Прекратяване предоставено право на управление върху имот, 
находящ се в гр.Левски   

 
 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ 

 
Р Е Ш И :     

 
 1. Прекратява предоставеното на СУ „Крум Попов“ гр.Левски 

безвъзмездно управление на недвижим имот – публична общинска 
собственост, находящ се в гр.Левски, ул. “Отец Паисий“ № 10, представляващ: 
Поземлен имот с идентификатор 43236.401.1511 с площ 5628 кв.м.                     
с построените в него сгради:  

 
- Сграда 43236.401.1511.1 със застроена площ 739 кв.м., 

предназначение: Сграда за образование; 
- Сграда 43236.401.1511.2 със застроена площ 99 кв.м., предназначение: 

Сграда за образование; 
- Сграда 43236.401.1511.5 със застроена площ 206 кв.м., 

предназначение: Сграда за образование; 
- Сграда 43236.401.1511.6 със застроена площ 739 кв.м., 

предназначение: Сграда за образование. 
 
2. Възлага на кмета на Община Левски да извърши необходимите 

действия, съгласно законовите разпоредби.  
 
ГЛАСУВАЛИ:    
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 2.              
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА.                 
С решение № 64/29.02.2008г. на Общински съвет - Левски на Начално училище 
„Христо Ботев“ гр.Левски се предостави безвъзмездно за управление недвижим 
имот – публична общинска собственост, находящ се в гр.Левски, ул.“Отец 
Паисий“ № 10. През 2017г. училището се преобразуване чрез вливане в Средно 
училище „Крум Попов“ гр.Левски, като за оптимизиране на учебно – 
възпитателния процес се ползват сградите на НУ „Христо Ботев“  и  СУ „Крум 
Попов“. В деловодството на Община Левски е постъпило искане с вх. № РД 67-
00-116/23.12.2022г. от инж. Наталия Чингова – Директор на СУ „Крум Попов“ 



гр.Левски, с което желае да бъде прекратено предоставеното безвъзмездно 
право на управление върху имот, находящ се в гр.Левски, ул.“Отец Паисий“     
№ 10, тъй като от учебната 2021/2022г. сградите не се използват за 
реализиране на учебно – образователен процес. За поддръжка на имота        
СУ „Крум Попов“ гр.Левски заплаща всички задължения към Електрохолд, ВиК, 
Овергаз мрежи, Виваком и др. Училището няма възможност за поддръжка на 
сградния фонд. 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


